
מנהל הבחירות למועצה המקומית מג׳דל שמס

בהתאם לסעיף 48 לחוק הרשויות המקומיות (בחירות), תשכ"ה 1965 - (סע‘ 41 לכללי הבחירות ביו"ש), נמסרת בזה הודעה כי:- 
א) הבחירות למועצה מקומית מג׳דל שמס יתקיימו בי"ח באדר א' התשפ״ד (27 פברואר 2024).

ב) שעות ההצבעה הן משעה שבע בבוקר עד שעה עשר בלילה בלי הפסקה. אולם אם הגיע בוחר למקום הקלפילפני השעה עשר בלילה יהיה רשאי להצביע גם
      אם הצבעתו נתעכבה עד לאחר שעה זו.

ג) מספר אזורי הקלפי ומקומם הוא כמפורט להלן: (תחומים של אזורי הקלפי ניתנים בנספח נפרד).

1.0
2.0
3.0

בית ספר תיכון בכפר
בית ספר תיכון בכפר
בית ספר תיכון בכפר

מקום הקלפי (הכתובת)  מס‘

4.0
5.0
6.0

בית ספר תיכון בכפר
בית ספר תיכון בכפר
בית ספר תיכון בכפר

מקום הקלפי (הכתובת)  מס‘

7.0
8.0
9.0

בית ספר תיכון בכפר
בית ספר תיכון בכפר
בית ספר תיכון בכפר

מקום הקלפי (הכתובת)  מס‘

10.0
11.0

בית ספר תיכון בכפר
בית ספר תיכון בכפר

מקום הקלפי (הכתובת)  מס‘

הודעת בחירות

1) רשימה שהכינוי שלה הוא שינוי  וסימנה הוא   ר
בא כח הרשימה הוא אכרם עוידאת 

מ"מ בא כח הרשימה הוא ג׳וניה סייד אחמד 

1- דיא  ספדי 
2- אכרם עוידאת 
3- מועתז סבאג׳ 

4-  ראיד אבו ג׳בל 
5- ג׳וניה סייד אחמד 

6- אשרף קדמאני 
7- טליע סבאג 

8- ג׳מיל אבו סאלח 
9- דיא מחמוד 

1977
1972
1975
1989
1977
1982
1986
1979
1978

מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס

המועמדים ברשימה זו הם:

2) רשימה שהכינוי שלה הוא כוחינו באחדותנו וסימנה הוא נץ
בא כח הרשימה הוא ביאן ספדי 

מ"מ בא כח הרשימה הוא האדי אבראהים 

1- סלים  כחלוני  
2- ביאן  ספדי  

3- ארקאן אבו סאלח 
4- האדי אבראהים 

5- מוניה עקבאני 
6- פאדי רבאח 

7- רמי שופי 
8- יאמן חלבי 

9- באסל סייד אחמד  

1984
1984
1975
1986
1979
1978
1981
1981
1993

מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס

המועמדים ברשימה זו הם:

3) רשימה שהכינוי שלה הוא מסאר מושתרק וסימנה הוא ד צ
בא כח הרשימה הוא זיאד אבו סאלח 

מ"מ בא כח הרשימה הוא סמירה מדאח 

1- דיא אבו סאלח 
2- זיאד אבו סאלח 

3- סמירה מדאח 
4- טארק אבו ג׳בל 

5- נאדר אבו זיד 
6- גולן ספדי 

7- מוניר מחמוד 
8- קומאי אבו סאלח

9- יזן סרא אלדין
10-השאם איוב

11- איאד קאדמאני  

1978
1973
1975
1974
1995
1976
1973
1993
1994
1973
1977

מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס

המועמדים ברשימה זו הם:

4) רשימה שהכינוי שלה הוא מג׳דלינא בראשות דולאן אבו סאלח וסימנה הוא מ
בא כח הרשימה הוא הודן אטל

מ"מ בא כח הרשימה הוא דולאן אבו סאלח

1- דולאן אבו סאלח
2- איהאב ולי

3- ג׳סאן אבראהים
4- וסאם ח׳טאר

5- וליד פח׳ר אלדין
6- מג׳ד עואד

7- עאדל אבו ג׳בל
8- סאהר מחמוד

9- מריאן ספדי
10- ריטה איוב

11- זאהר ח׳טאר
12- ג׳ואד שופי

13- מינא אבו סאלח

1978
1981
1974
1997
1985
1974
1989
1998
2000
2001
1988
1984
2001

מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס
מג׳דל שמס

המועמדים ברשימה זו הם:

ד) מקום הקלפי שנקבע כנגישה למוגבלי ניידות הוא: קלפי מס‘ 1.0 בית ספר תיכון בכפר

ה) הוגשו ואושרו רשימות מועמדים אלה:

27 פברואר 2024

ו) הוגשו ואושרו הצעות מועמד לראש הרשות כדלקמן:
1) דולאן אבו סאלח

2) דיא אבו סאלח
3) סלים כחלוני

4) דיא ספדי

חיר אלדין עאטף
מנהל הבחירות למועצה מקומית מג׳דל שמס

ז) הוגשו ואושרו התקשריות בין הרשימות:
אין התקשריות


